Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 10:22
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-impulsowy-desktop-do-cctv-pulsar-psd12020-12v2a-p-125271.html
ZASILACZ IMPULSOWY DESKTOP DO
CCTV Pulsar PSD12020 12V/2A
Cena 58,48 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 11896
Kod producenta PSD12020
Kod EAN 5906881446898
Moc zasilacza 24W
Klasa szczelności zasilacza Tylko do zastosowań wewnętrznych
Napięcie wyjściowe 12
Typ zasilacza Desktop
Opis produktu
ZASILACZ IMPULSOWY DESKTOP DO CCTV Pulsar PSD12020 12V/2A
Oferujemy zasilacz impulsowy Pulsar PSD12020, który jest idealnym rozwiązaniem dla systemów CCTV. Dzięki niezawodnej
pracy i solidnej konstrukcji, zapewnia stabilne zasilanie dla Twoich kamer. To produkt, na który możesz liczyć!
Korzyści z użytkowania
Stabilne zasilanie 12V DC, co jest kluczowe dla prawidłowego działania kamer.
Wysoka sprawność energetyczna na poziomie 83%, co przekłada się na oszczędności.
Ochrona przed zwarciem oraz przeciążeniem, co zwiększa bezpieczeństwo użytkowania.
Optyczna sygnalizacja pracy LED, informująca o obecności napięcia DC.
Kompatybilność z szerokim zakresem napięcia wejściowego 90 ÷ 264 V AC, co umożliwia użycie w różnych warunkach.
Najważniejsze cechy techniczne
Napięcie wyjściowe: 12V DC
Prąd wyjściowy: 2A (tAMB < 30°C), 1,4A (tAMB = 40°C)
Pobór prądu: 0,23A @ 230VAC max.
Moc zasilacza: 24W max
Napięcie tętnienia: 100mV p-p max.
Wymiary: 86 x 72 x 32 mm
Waga: 0,21 kg (netto), 0,24 kg (brutto)
Klasa ochronności: PN-EN 60950-1:2007 II (druga)
Długość kabla DC: 1,45m + wtyk DC5,5/2,1 żeński
Długość kabla AC: 1,15m + wtyk sieciowy
Warunki pracy: temperatura -10°C do 40°C, wilgotność 20%...90% (bez kondensacji)
Temperatura składowania: -20ºC do +60ºC
Wybierz zasilacz Pulsar PSD12020, aby zapewnić niezawodne zasilanie dla swojego systemu CCTV. Zainwestuj w jakość i
bezpieczeństwo!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold